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Działamy zgodnie z EMAS - zarządzając instytucją, dbamy o środowisko
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Pan 
Rafał Malec
Prezes Naczelnej Rady Łowieckiej

Szanowny Panie Prezesie, 

w związku z otrzymanym w dniu 4 maja 2023 r. zaproszeniem do udziału w „Nadzwyczajnym 

Krajowym Zjeździe Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego, który odbędzie się 

11 maja 2023 r.” informuję, iż nie wezmę w nim udziału.

Decyzją z dnia 4 maja 2023 r. DLŁ-WOPL.011.2.2023.MW Minister Klimatu i Środowiska 

uchylił uchwały Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 16 marca 2023 r. w tym m.in. uchwałę 

nr 589 w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Delegatów oraz uchwałę nr 590 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Delegatów dotyczącego 

Statutu Polskiego Związku Łowieckiego. Wcześniej, postanowieniem z dnia 4 kwietnia 2023 r., 

znak: DLŁ-WOPL.011.2.2023.MW, Minister Klimatu i Środowiska wstrzymał wykonanie ww. 

uchwał. 

Biorąc pod uwagę powyższe, mający się odbyć w dniach 9-11 maja br. w Ołtarzewie Krajowy Zjazd 

Delegatów jest wydarzeniem bezprawnym, a wszystkie podjęte w jego trakcie uchwały będą 

dotknięte wadą nieważności. 

Wyrażam ubolewanie, że w trakcie powyższego wydarzenia podejmowane mają być tak doniosłe w 

swoim charakterze uchwały, jak w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Polskiego Związku 

Łowieckiego, nadania tytułów członkostwa honorowego Zrzeszenia, czy  ustanowienia odznaczenia 

łowieckiego „medal z okazji 100-lecia Zjednoczonego Łowiectwa w Polsce, a Naczelna Rada 

Łowiecka wprowadza Delegatów na Zjazd Krajowy w błąd pomimo świadomości, że wszystkie 

podejmowane przez Nich uchwały będą niezgodne z prawem.



Niezależnie od powyższego informuję Pana Prezesa, iż błędnie skierował do mnie zaproszenie na 

ww. wydarzenie, którego adresatem, jak wynika z jego treści, jest Prezes Rady Ministrów. 

Z wyrazami szacunku

Edward Siarka
Sekretarz Stanu
Ministerstwo Klimatu i Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

Do wiadomości: 
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